
1 
 

Poz. 30 

UCHWAŁA NR 29 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia liczby członków i powołania składu Komisji 

Egzaminacyjnej oraz określenia wytycznych dla Komisji Egzaminacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Maciejowi Kałasce stopnia doktora  

Na podstawie § 17 ust. 1–4, § 18 ust. 2 oraz § 19 ust. 1 Załącznika nr 1 do 

uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r.  

w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 

poz. 340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr. Maciejowi Kałasce (nr PESEL 

…………………) stopnia doktora określa się liczbę członków Komisji Egzaminacyjnej: 7. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu, o którym mowa 

w  §  1,  w następującym składzie:  

1) dr hab. Katarzyna Delura (Uniwersytet Warszawski);  

2) dr hab., Fabian Welc, prof. UKSW (Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego);  

3) dr hab. Sławomir Ilnicki (Uniwersytet Warszawski);  

4) prof. dr hab. Jan Parafiniuk (Uniwersytet Warszawski);  

5) dr hab. Wiesław Więckowski (Uniwersytet Warszawski);  

6) dr hab. Barbara Woronko (Uniwersytet Warszawski);  

7) dr hab. Grzegorz Żabiński, prof. UJD (Uniwersytet Humanistyczno-

Przyrodniczy im. Jana Długosza).  

§ 3 

Określa się wytyczne dla Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu, o którym 

mowa w § 1, dotyczące liczby, zakresu i formy egzaminów z dyscypliny naukowej: 

liczba egzaminów - 1; zakres egzaminu: zagadnienia w obszarze badawczym 

związanym z rozprawą doktorską przedłożoną przez Kandydata, forma egzaminu: 

egzamin ustny. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 



2 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 

 


